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Meidän tuotteemme nojautuvat ja perustuvat kestävään 
filosofiaan, joka on muotoutunut Smoolannin maaperässä 
useiden sukupolvien aikana. Valmistamme fiksusti ja 
tuhlaamatta seuduillamme vuosisatoja kestänyttä ”trendiä” 
noudattaen. Kaiken lisäksi valmistamme veneemme ja 
kanoottimme alumiinista – materiaalista, joka jatkaa 
loputonta kiertokulkuaan. 

MAAILMAN YLEISIN METALLI
Bauksiitista saatava alumiini on maankuoren ylei-
sin metalli. Hyvä saatavuus on tehnyt metallista 
suositun materiaalin moniin eri tarkoituksiin, kuten 
mm. ruokapakkauksiin, autoihin, lentokoneisiin ja – 
veneisiin! Hyvästä saatavuudestaan huolimatta 
alumiini, toisin kuin muovi, säilyy mukana 
kiertokulussa. Alumiini on ensiökäsittelyssä energia-
intensiivistä, mutta jo ensimmäisen kerran kierrätettäessä se 
on energiatehokkaampaa kuin muut materiaalit. 

Alumiinissa on useita etuja rakennusmateriaalina. Se 
on kevyttä mutta silti vahvaa. Ja mikä tärkeintä – alumiinin 
korroosioherkkyys on alhainen.

VENYTYSMUOVATTU RUNKO
Alumiinissa on ainutlaatuisen erinomaisia ominaisuuk-
sia, joista on hyötyä esimerkiksi runkojen ja palkkien 
rakentamisessa, ja erityisesti runkojen muotoilussa, koska 
alumiini on varsin helposti muovattavissa.

Linder Aluminiumbåtar valmistaa tuotteitaan käyttämällä 
niin sanottua venytysmuovausta.

Runkolevy vedetään muotin päälle. Matriisin avulla 
luodaan tutut pehmeät ja harmoniset linjat, jotka 
ovat yksi tunnusmerkeistämme. Muovaustekniikka 
säästää energiaa, koska se useimmissa alumiini-

seosteissa kovettaa levyn eikä se siten vaadi lämpö-
kovettamista.

Muut valmistajat hitsaavat, tai pahimmassa tapauksessa 
niittaavat rungon sivut yhteen. 

Linder yhdistää rungon molemmat sivut ruuvilla ja 
ainutlaatuisella köliprofiililla. Tiiveys on niin täsmällinen, 
etteivät valo tai happi pääse tiivisteaineeseen, mikä 
estää siten materiaalin vanhenemisen. Valmistuksemme 
viimeistelyssä jää jäljelle vähemmän liitoksia, mikä vähentää 

vuotojen ja kulumisen riskiä. 

VAKAUS, MERIKELPOISUUS JA 
TURVALLISUUS 
Materiaalivalinta sekä hyvin suunniteltujen ja 
laskettujen runkoprofiilien yhdistelmä tekevät 
veneistämme erittäin merikelpoisia. Vuosien mittaan 
tyytyväisiltä asiakkailta saadun palautteen ja kaikkien 

eri erikoisalojen lehdistön suorittamien testien jälkeen 
tiedämme, että tuotteitamme arvostetaan niiden vakaan ja 

turvallisen rakenteensa ansiosta. 

LUONNOLLINEN VALINTA 
Valmistamme nykyisin veneitä kahteen eri luokkaan, 
liukuvarunkoisia- ja soutuveneitä, sekä lisäksi kanootteja. 
Veneillämme ja kanooteillamme on paljon yhteistä. Ne 
ovat äärimmäisen merikelpoisia, uppoamattomia ja silti 
kevyitä. Linder-veneellä saat enemmän vauhtia vähemmillä 
hevosvoimilla. Se on alumiinin ainutlaatuisten ominaisuuksien ja 
runkoprofi iliemme ansiota.

Valikoimassamme on veneitä, jotka kulkevat 2,5–
100 hv moottorilla. Vauhtia riittää muutamasta sol-
musta peräti 38 solmuun. Käyttötarpeistasi riippu-
matta voit siis aina valita pienemmän moottorin.

VAPAAVALINTAINEN MOOTTORI 
Monista muista veneenvalmistajista poiketen Linder 
Aluminiumbåtar tarjoaa sinulle mahdollisuuden valita itse 

haluamasi moottorintoimittajan. Moottorimerkin valinta 
saattaa vaihdella yksittäisillä markkinoilla maahantuojien 
yhteistyökumppanin mukaan.  Miksi ei sähkömoottoria?

LINDER LISÄVARUSTEET
Kun valitset Linder Aluminiumbåtar -veneen, tai 
Inkas-kanootin, olet tehnyt valinnan, jota voit 
käyttää pitkään. Aloitat ehkä jollakin pienistä 
veneistämme ja siirryt vähitellen luokkaa ylem-
mäksi. Valitsitpa niistä minkä tahansa, tarjoamme siihen 
suuren valikoiman käytännöllisiä ja erittäin korkealuokkaisia 
Linder original -lisävarusteita, jotka helpottavat 
omistamistasi. Esimerkkejä niistä ovat mm. kuomu, 
pohjatulppa, moottoritelineet, airot ja melat tai miksipäs ei – 
aurinkokennopaketti Fishing 440 -malliin? 

ALUMIINIVENEITÄ SMOOLANNISTA

Veneemme ja kanoottimme ovat DNV ’Det Norske Veritasin’ hyväksymiä, www.dnvgl.com

Veneemme on merkitty Securmark-varkausturvamerkillä. Securmark on Skandinavian täydellisin veneiden turvamerkintäjärjestelmä. Veneet 

merkitään pienin mikropistein, jotka sisältävät tunnistenumeron. Merkintä tehdään veneessä moneen kohtaan [www.securmark.se]. Linder 

maksaa veneen turvamerkinnän rekisteröinnin kustannukset. Ostaja rekisteröi veneensä internetissä tai veneen mukana tulevalla lomakkeella.

Lue tuoreimmat 
Linder-uutiset
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eder tunnetaan parhaiten 
Backyard Babies -yhtyeen 
rumpalina. Häntä vaivaa 
tänään h-llinen noidannuoli. 
En kuitenkaan huomaa sitä 

keskustelumme aikana. Hän on 
melko oma-aloitteinen keskustelija, 
ja pian onkin jo kulunut tunti ilman 
että minun on tarvinnut esittää 
yhtäkään kysymystä. Tiedän nyt 
kaiken Pederistä. Tai en tietenkään, 
mutta paljon kuitenkin. 

Bändi perustettiin vuonna 1989. 
Nuoret muusikot Ruotsin Näss-
jössä totesivat, että alalla 
menestyminen edellytti muuttoa 

Tukholmaan. Heidän oli siis jätettävä 
tyttöystävänsä ja lähteä. Asuntona 
oli kimppakämppä, ja sitten alkoi jo 
tapahtua. Jokainen kiertue on yksi 
’levy’, Peder selittää.

”Sitä soitetaan kiertueella, ja 
vuoden tai parin päästä palataan taas 
studioon.

Ei vain muusikko
Keskustelumme siirtyy aiheesta 
toiseen. Peder seuraa kuitenkin koko 
ajan punaista lankaansa. Se lanka on 
hän itse – hänen elämäntarinansa. 
Hän on kiitollinen kaikesta, mitä 
hän on kokenut ja oppinut. ”Kaikki 
opit eivät ehkä olisi olleet ihan 
välttämättömiä – se oli melkoista rock-
soppaa”. Peder kertoo edelleen, miten 

Soitan Pederille sovittuun aikaan. Ehdin tervehtiä, 
mutta yhteys katkeaa saman tien. Kokeilemme toista 
tekniikkaa, toista alustaa – ja sitten keskustelumme 
kestääkin yli 2,5 tuntia. 

Ilmaisemme mielipiteemme – ja me molemmat 
katsomme olevamme täysin oikeassa – digitaalisesta 
aikakaudesta. Tulemme lopputulokseen, että kaikki 
ei ole hyvin. Ennen oli paremmin. Eikä vain musiikki. 
”Bändiä perustaessamme protestoimme koko maailmaa 
vastaan”. Bändi halusi luoda nimenomaan omaa 
musiikkiaan, ei vain massatuotettua, jossa motivaationa 
toimivat vain myyntiluvut. 

Se oli – ja on vieläkin – Backyard Babies.

t

”Kun luon kuvia, kuulen musiikkia 
– ja kun sävellän musiikkia, näen kuvia”

”Saatan lähteä veneellä vesille ja sitten 
sammuttaa moottorin. Olen siellä täysin 
itsekseni ja vain olen.”

P

PEDER  CARL� ON, BACKYARD BABIES
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hän siitä selvisi hoitamalla asiansa 
hyvin. Mutta kaikki ei muutu kullaksi 
luovankaan sielun käsissä.

Pederillä oli toinen suuri harr-
astus, nimittäin valokuvaus ja 
videotuotanto. Bändi piti tauon 2010 
paikkeilla, ja silloin jäi aikaa tälle 
toiselle harrastukselle. Hän myi 
kunnianhimoisen idean suurelle 
kamerayhtiölle. He ostivat konseptin, 
ja Peder aloitti työt. Ja työtä oli paljon, 
aivan liikaa. Eräänä päivänä hän 
uupui. 

”Se oli hyvin synkkää aikaa”.

Peder ei tunnistanut enää itseään 
– hän oli kadottanut myönteisen 
asenteensa. Hän haki ja sai tukea 
terveydenhuollosta. Häneltä kysyttiin 
usein, mitä pillereitä hän halusi. Peder 
on nyt hyvin kiitollinen siitä, että hän 
ei suostunut lääkitykseen vaan valitsi 
menetelmäksi ”appelsiineja, kiivejä ja 
keskustelun”.

Pederin omaan paranemisprosessiin 
kuului myös asuntojen remontointi. 
Hän maalasi ja maalasi ja maalasi. 
Eräänä päivänä hän sai siitä 
tarpeekseen ja alkoi työskennellä 
ammattimaisesti valokuvauksen ja 
videotuotannon parissa.

”Sain tehtäväksi ottaa Hamletista 
valokuvan Uppsalan kaupungin-
teatterille”. Peder jatkaa ja kertoo, 
miten sai myytyä ideansa trailereista. 
Hän työskenteli teatterille useiden 
vuosien ajan. Työ oli vaativaa 
mutta valtavan hauskaa luovassa 
ympäristössä.  

Musiikkia ja tuokioita merellä
Peder on taiteilija ja luova sielu, 
ja siten monet hänen kertomansa 
asiat ovat filosofisia. Ne ovat 
mietteitä elämän varrelta, elämän 
tarkastelua. ”Olen kiitollinen siitä, 
että olen oppinut tuntemaan itseni”. 
Hän on kiitollinen myös synkistä 
kokemuksistaan. Peder puhuu 
’elämän repusta’, johon ihminen 
kerää oppimiaan asioita. Hänen 
repustaan löytyy elämyksiä monista 
eri paikoista, joissa hän on käynyt. 
Vilkkaimpaan aikaan keikkoja oli 220 
vuodessa. Hän ei ehtinyt kokemaan 
paljoakaan tyttärensä kolmesta 
ensimmäisestä elinvuodesta 

Nyt bändi ja musiikki ovat taas 
tauolla. Peder on silti jatkanut 
säveltämistyötään. 

Studioäänityksistä ja kiertueista 
on kuitenkin jo aikaa. 

Kun Backyards oli jälleen 
suunnitellut esiintymisiä, silloin 
alkoi pandemia.

Peder palaa usein keitaaseensa 
– tai keitaisiinsa. Hänelle veneily 

toimii eräänlaisena terapiana. Hän 
viettää merellä hiljaisia hetkiä. 
”Saatan lähteä veneellä vesille ja 
sitten sammuttaa moottorin. Olen 
siellä täysin itsekseni ja vain olen.” 
Vene ja pieni maatila saaristossa, 
ne ovat Pederin keitaita. Hän puhuu 
vilkkaasti. Kuten nytkin, kun hän 
kertoo siitä, miten hän osti maatilan 
vaimonsa kanssa. Myös bändi oli 
siellä mukana. Jotkut heistä olivat 
jo majoittuneet sinne vuokra-
asuntoihin, ja mukana oli myös 
hieman omaperäinen omistaja. 

”Hän istui usein keittiössä 
avoimen ikkunan ääressä – söi 
makkaraa ja joi snapseja. Joskus hän 
huikkasi meille, että tulkaapas tekin 
sieltä snapsille”.

Peder vertaa hiljaisia hetkiä 
merellä musiikkiin. ”Kun kuuntelen 
musiikkia ja matkustan, näen kuvia”. 
Hän mainitsee esimerkkeinä laajan 
niittymaiseman ja vanhan tammen. 

Ja tietenkin meren!

’Bändin’ uudet maisemat
Kaikki tietävät, etteivät levyt enää 

myy kuten ennen. Tuotot tulevat 
keikoilta. Peder kertoo, että moni asia 
on muuttunut: ”bändit ovat kokeneet 
inflaation”. Hän selittää, miten 
klubit ja muut järjestäjät polkevat 
hintoja. Spotify ei korvaa levyjen 
myynnin vähenemisestä johtuvaa 
tulonmenetystä. 

”Kun jotain biisiämme on 
striimattu useita miljoonia kertoja, 
voin ostaa niillä tuloilla itselleni 
pizzan ja kaljan.”

Arkip 460 ja 50 hv Mercury
Olemme Pederin kanssa samalla 
alalla – videotuotantoa, valokuvausta 
ja viestintää. Vaihdamme muutaman 
sanan tekniikasta, kuvakielestä ja siitä, 
miten ajat ovat muuttuneet tekniikan 
suurten harppausten myötä. Mutta 
se onkin jo toinen tarina, ja johdatan 
keskustelumme ’Arkipen’-veneeseen.

”Monet Linder-veneiden omistajat 
harrastavat kalastusta.” Peder kertoo, 
miten monet ovat kysyneet hieman 
ihmeissään, että etkö sinä kalasta? ”Ei, 
nautin vain elämyksistä”.

Peder kertoo veneestään, että se on 
hänelle juuri sopivan kokoinen. Venettä 
on helppo käsitellä yksin. 

”Eikä matalassa rannassa tarvitse 
pelätä, että vene ottaa pohjaan, vaan 
voin kätevästi vetää veneen maalle.” 
Hän kävi vaimonsa kanssa tänä kesänä 
pikku saarella, jossa ”oli vain muutama 
kallio ja jokunen puu”.

He jäivät sinne yöksi.
Peder mainitsee vielä yhden hyvän 

puolen, Linder on kotimainen tuote ja 
valmistaja on Smoolannissa toimiva 
perheyritys”.

”Sain tehtäväksi ottaa Hamletista 
valokuvan Uppsalan kaupunkiteatterille”

”En halua toista venettä, tämä on täydellinen”

Etsi lisävarusteita 
Linder-veneeseesi
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LINDER-VENE ON AIDOSTI 
KIERRÄTYSKELPOINEN!

Vanha totuus on, että pitkä kestoikä on 

tuotteiden paras ympäristöargumentti. 

Linder-vene tai Linder-kanootti, Inkas, kestää 

käytössä pitkään. Kuinka pitkään – sitä emme 

tiedä, sillä tuotteemme ovat olleet käytössä vasta 

”vain” runsaat 40 vuotta.

Jo toimitettaessa Linder-vene on valmistettu 

50–80 prosenttia kierrätysmateriaalista ja 

noudattaa jo nyt tulevaisuuden tuottajavastuun 

vaatimuksia, koska tuotteemme ovat lähes 

sataprosenttisesti kierrätettäviä. Tätä voi verrata 

nykyaikaisen muoviveneen kierrätettävyyteen, 

jossa jäämät voidaan parhaimmillaan polttaa 

mutta joka ei ole kovin hyödyllinen ratkaisu 

palamisen tuottamien epäpuhtauksien vuoksi.

Linder on yksi harvoista pienvenevalm-

istajista, jotka valmistavat kellukkeet poly- 

eteenivaahdosta, kestomuovista, joka voidaan 

kierrättää tai polttaa lämpöenergiaksi ilman 

myrkyllisiä palamiskaasuja.

Jonkun mielestä voi olla taloudellisesti 

järjetöntä valmistaa Linderin tapaan tuotteita, 

jotka kestävät ehkä koko ihmisiän. Ei kuitenkaan 

meidän mielestämme. Emme aja pienimpienkin 

yksityiskohtien laadulla ja kierrätyksellä vain 

omaa etuamme.

Kaikki veneet ja 
kanootit
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ARKIP 530 BR.
SUUREMPI SEIKKAILU

Arkip 530 BR, ’bowrider’, on peräti 214 cm leveä. 

Kun pituuttakin on 530 cm, uimatasoineen 576 

cm, saat joustavalla pohjaratkaisulla varustetun 

veneen, jossa on tilaa jopa 6 hengelle. Vene sopii 

hyvin pidemmillekin merimatkoille. 

Tyypilliselle Linder-konseptille – sivukannelli- 

selle venytysmuovatulle rungolle ja matalalle 16° 

pohjakulmalle – rakentuvat sopusuhtaiset linjat 

ja tekevät Arkip 530 BR:stä paitsi luotettavan ja 

vakaasti kulkevan, myös silmiinpistävän kauniin 

veneen. Matalan kulman ansiosta Arkip 530 BR  

-mallissa ei ole liukukynnystä, joten se alkaa 

liukua lähes välittömästi.

Arkip 530 BR sopii 610 kg:n painostaan huoli- 

matta helposti kahdelle hengelle kuljetettavaksi 

trailerilla haluttuun kohteeseen. Jos etsit 

venettä, jota voit yhtä kätevästi kuljettaa 

maanpinnalla kuin lähteä jännittävälle meri- 

seikkailulle, silloin se on sinulle juuri oikea valinta.

Rakenna Arkip 
530 täällä!
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Arkip 530 BR -malli on reilusti vakiovarusteltu. 

Siinä on esimerkiksi ovellinen kaksoispulpetti, 

kaasuvaimennetut mukavuusistuimet, hydraulinen 

ohjauspyörä, 9 tuuman GPS/kaikuluotain, integroitu 

porras, integroiduilla uimatikkailla varustetut reilut 

uimatasot, itsetyhjennys, kiinteä polttoainesäiliö, 

kuomutalli kuomuineen ja kymmenen säilytystilaa, 

mm. kaksi ankkurikoteloa.

100 hv moottorilla – luokkansa ainoa vene, joka 

on hyväksytty näin suurelle moottorille – saavutat 

jopa 38 solmun nopeuden. 

Arkip 530 BR voidaan varustaa esimerkiksi 

aurinko-/kalastuskannella ja vesihiihtokaarella. 

Käy osoitteessa linder.se – lue kaikki Arkip 530 BR 

-mallia koskevat tekstit ja varustele veneesi omien 

tarpeittesi mukaan.
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ARKIP 460.
LUOKKAVOITTAJA

Arkip 460:llä pääset suuremmille vesille. Tai 

pienemmille. Avomerelle, saaristoon tai kotijärvelle 

ja muille sisävesille. 

Pohjakulma on 12°, ja se on liukuvarunkoinen 

perhevene, jossa on tilaa 5 hengelle. Pituus on 

veneen nimen mukaisesti 460 cm, ja reilu 185 

cm:n leveys tarjoaa runsaasti tilaa. Vain 292 kg 

painava vene on helppo ottaa mukaan trailerilla 

sinne, minne itse haluaa. 

Kestävänä veneenä se on helppo laskea 

vesille. Urheiluun, kalastukseen tai vain pelkkään 

huviajeluun ja kaveriksi löytöretkille soveltuva 

Arkip 460 on, kuten kaikki veneemme, lähes 

täysin kierrätettävissä ja täyttää huomispäivän 

tuottajavastuun vaatimukset. 

Merikelpoisuudestaan kiitelty ketterä- 

kulkuinen Arkip 460 edellyttää sinulta kuitenkin 

annoksen ”merimiesjärkeä”. 50 hv moottorilla 

varustettuna voit saavuttaa sillä 33 solmun 

nopeuden. 

Rakenna oma 
Arkip 460
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Arkip 460:n vakiovarusteita ovat mm. ohjauspul- 

petti, 9 tuuman GPS/kaikuluotain, reilut partaat, 

kulkua helpottavat haineväkaiteet, alumiiniturkki, 

uimatikkaat, automaattinen pilssipumppu, 150 cm:n  

vapalaatikko, kulkuvalot (LED keulassa) sekä 

reilusti istuma- ja säilytystilaa. Arkip 460 voidaan 

varustaa vasemmanpuoleisella pulpetilla, aurinko-/

kalastuskannella ja vesihiihtokaarella.

Käy tutustumassa osoitteessa linder.se – lue 

Arkip 460 -mallia koskevat tekstit ja varustele 

veneesi omien tarpeittesi mukaan.
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SPORTSMAN 445 MAX – 
JOUSTAVA HUVIVENE

Sportsman 445 Max on yksi perheen kolmesta 

veneestä, joiden koko nimestä huolimatta on 

huikeat 451 cm.

445 Max on tinkimättömän monipuolinen ja 

monikäyttöinen vene jopa 4 hengelle. Kalastus- 

retkelle tai vesiurheiluun. Tai ehkäpä yhteiseen 

hauskaan veneilyyn ystäviesi kanssa. Riippumatta 

siitä, mihin Sportsman 445 Maxiasi käytät, se on 

hyvin varusteltu huvivene, jonka 175 cm leveä 

runko tarjoaa runsaasti tilaa. Veneestä riittää 

iloa vuosiksi eteenpäin, ja se on samalla yksi 

vastauksistamme toiveisiin, joita asiakkaamme ovat 

meille esittäneet. Vain 227 kg painava 445 MAX 

on helppo kuljettaa myös täysin uusille vesille. 

445 Maxin vakiovarusteita ovat pulpetti, 

upotettu GPS/kaikuluotain, alumiiniturkki, 

kylpytikkaat ja automaattinen tyhjennyspumppu. 

445 Maxissa on myös sähköjärjestelmä ja kul- 

kemista helpottavat haineväkaiteet sekä neljä 

erillistä säilytystilaa, joista mm. yksi etukannen alla.

Käy tutustumassa osoitteessa linder.se – lue 

445 Max -mallia koskevat tekstit ja varustele 

veneesi esim. kalastuskannella. Voit valita moot- 

toriksi jopa 30 hv, tai voit halutessasi valita 

sähkömoottorin.

Lisää iloa, löydä 
lisävarusteet!
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SPORTSMAN 445 CATCH 
JOKA SÄÄHÄN

445 Catch on puhdasverinen harrastusvene  

3 hengelle. Kehitetty urheilukalastajien kanssa 

urheilukalastajille. Koska jo niin monia veneis- 

tämme käytetään kalastukseen, innostuimme 

keräämään kaiken kokemuksemme ja raken- 

tamaan äärimmäisen hyvän kalastusveneen. 

Se on täysin varusteltu ja valmiina lähtöön. 

Veneessä on mm. pulpetti ja upotettu GPS/

kaikuluotain ja monia säilytystiloja. Keulassa 

on lisäksi tilava kalastuskansi ja perässä hyvät  

tilat seisoa ja kalastaa..
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Vene sopii joka säähän ja joka tilanteeseen. 

Rungoltaan se on samanlainen kuin Sportsman 

445 Max, ts. taatusti merikelpoinen ja vaivat- 

tomasti etenevä. Kun lisäät keulaan vielä 

kaukoohjatun sähkömoottorin, vene pysyy aina 

hallinnassasi. Kätevästi trailerilla kuljetettavalla 

Sportsman 445 Catchilla, 252 kg, pääset 

halutessasi kaikenlaisille vesille – vene on todella 

ketteräkulkuinen. 445 Catch voidaan varustaa 

mm. kalastustuolilla ja matolla. 

Käy tutustumassa osoitteessa linder.se  

445 Catchin koko lisävarustevalikoimaan.

SPORTSMAN 445 BASIC

Jos olet ajatellut käyttää Linder-venettä puhdas- 

verisenä työjuhtana, hieman kevyemmin varus- 

teltuna ja entistäkin käytännöllisempänä, valitse 

pelkistetty Sportsman 445 Basic. 

Toimitus sisältää airot, mutta käy osoitteessa 

linder.se tutustumassa tarvitsemiisi varusteisiin – 

ehkä haineväkaiteisiin ja kalastuskanteen.Lue lisää 
kalastusaluk-

sistamme
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SPORTSMAN 400
Pituutta neljä metriä ja silti niin paljon tilaa. Sportsman 

400 on monipuolinen 125 kg:n vene, jonka rungon 

leveys on reilut 164 cm. Pienemmästä koostaan 

huolimatta se on ketterästi liukuva vene, jossa on tilaa 

neljälle. Veneestä on vuosien mittaan tullut niin van- 

hempien kuin nuortenkin suosikki, ja he ovat 

mm. innokkaita veneilijöitä, perheitä ja ahkeria 

urheilukalastajia. Tällä veneellä pääsee myös 

sinne, missä muilla veneillä ei mielellään liikuta. 

Voit veneillä sekä saaristossa että matalissa 

vesistöissä ja kapeissa uomissa lähellä luonnon 

tarjoamia elämyksiä. Materiaalin lujuus antaa  

 

 

sinulle vapauden ajella sinne, minne muoviveneellä 

ei haluta ajella. Ota se mukaan matkalle, kalastus- 

retkelle tai huvimatkalle. Runko pitää kulun vakaana ja 

vauhtia riittää jo pienelläkin moottorilla. 

Sportsman 400 on yksi harvoja veneitä kokoluo- 

kassaan, jolla voi vesiurheilla 20 hevosvoiman 

moottorilla. Sportsman 400 toimitetaan varus- 

tettuna alumiiniairoilla. 

Sportsman 400 voidaan varustaa myös ohjaus- 

pulpetilla, alumiiniturkilla, eturenkailla, kaiteilla ja 

hainevillä. Tutustu valikoimaan osoitteessa linder.se  

ja valitse haluamasi vaihtoehdot ja lisävarusteet.

Hanki lisävarus-
teet Sportman 

400 -malliin

 – VAUHTIA PIENEMMÄSSÄ KOOSSA
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SPORTSMAN 355. 
KOVAAN KÄYTTÖÖN

Kestävyysihme. Epäreiluahan se on, mutta juuri 

Sportsman 355 -mallia käsitellään usein melko 

kovakouraisesti. Ja se kestää sen! 

Tämä kolmelle hengelle hyväksytty kevyt 

84 kg:n painoinen ja 146 cm:n levyinen vene on 

yllättävän tilava.

Kun valitset Sportsman 355:n, menetät osan 

vauhdista, mutta saat lisää etenemiskykyä. 

Se on monien suuresti arvostama työjuhta. 

Käytä sitä pelastusveneenä. Tai lintujen bongai- 

luun. Ota se mukaasi järvelle, puroille ja rau- 

halliseen jokiveneilyyn. Käytä sitä: kuormaa, 

pakkaa, käytä. Rantaudu kätevästi.

8 hevosvoiman moottorilla liikut vaivatta. 

Tällä kevyellä veneellä liikkuessasi tuuli saa 

kuitenkin taatusti tukkasi liehumaan, 19 solmua 

riittää pitkälle. 

Toimitus sisältää airot. Valitse itse moottori ja 

lisävarusteita Sportsman 355 -veneeseesi, esim. 

puulattia ja hainevät.

Käy osoitteessa linder.se ja valitse tarvitsema- 

si lisävarusteet Sportsman 355 -veneeseesi.

Löydä kaikki lisä-
varusteet 
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FISHING 440. 
AJATON MUOTO. ELINIKÄISEEN KÄYTTÖÖN.

Laatu on ajatonta. Harvoissa veneissämme 

filosofiamme tiivistyy paremmin kuin juuri tässä. 

Puuruuhen inspiroimana valmistimme kevyen 

ja vakaan soutuveneen. Sen pituus on 431 cm  

ja rungon muoto helpottaa huomattavasti 

soutamista ja ohjaamista – ja siten myös 

turvallisuutta. Pienestä 94 kg:n painostaan 

huolimatta se kulkee vakaasti ainutlaatuisen 

köliprofiilimme ansiosta. 
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LÄHEMPÄNÄ KOKEMUSTA

Rungon leveys on 164 cm, joten tilaa riittää 

reilusti 4 hengelle. Vene sopii mainiosti mm. 

rauhallisille järville ja mahdollistaa viihtyisän 

veneilyn lähellä luonnon tarjoamia elämyksiä. 

Vaivattomasti!  

Kaikkien muiden malliemme tapaan saat 

alumiinin edut, kun valitset Fishingin. Tässä 

veneessä keveyden tuntee vielä selvemmin. Airot 

sisältyvät toimitukseen, tai valitse halutessasi 

pieni perämoottori. Valittavana on myös vihreä 

moottorivaihtoehto – aurinkosähköpaketilla ja  

sähkömoottorilla varustettu Fishing 440. Veneen 

voi varustaa myös puulattialla ja hainevillä.

Käy osoitteessa linder.se tutustumassa 

Fishing 440 -malliin haluamiisi lisävarusteisiin.

Valitse moottori 
malliin 440
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FISHING 410.
HELPPOUTTA JA 
LÄHEISYYTTÄ
Elämässä on hetkiä, jolloin olet yksin mutta 
et yksinäinen. Pystyt käsittelemään Fishing 
410 -mallia kätevästi aivan yksin, niin vesillä 
kuin kuljetuksen aikana maalla. Ja veneitä on 
kaikenlaisiin tilanteisiin ja tarpeisiin. Juuri Fishing 
410 sopii erityisen hyvin moniin niistä. Kevyt, 75 
kg:n painoinen, ja jäykkä 4 metrin pituinen vene 
on erittäin kevytsoutuinen. Jos haluat veneeseesi 
myös seuraa, tilaa on yhteensä 3 hengelle.

Pituudeltaan hieman alle 440 cm mutta 
leveydeltään täydet 156 cm – näin saat lisätilaa 
samalla kun liikkuvuus paranee ja samoin myös 
vakaus kasvaa huomattavasti köliprofiilin 
ansiosta. Vene etenee vielä hieman kevyemmin ja 
antaa lisää aikaa elämyksille. 

Harvojen veneiden omistaminen on niin 
helppoa kuin juuri Fishing 410 -mallin. Kilpailijoita 
löydät lähinnä muusta valikoimastamme. 410 
on erinomainen valinta rauhallisille järville ja 
vesistöille, ja ehkä veneilyyn yhdessä jonkun 
läheisesi kanssa. 410-malliiin riittää pienehkö 
moottori. Valitse sähkömoottori, jos haluat 
jatkossakin nauttia hiljaisuudesta. Toimitus 
sisältää alumiiniairot. Voit kuitenkin varustella 
veneesi omien tarpeittesi mukaan, 
esim. puulattialla tai hainevillä.

Käy osoitteessa linder.se tutu-
stumassa  Fishing 410 -mallin 
lisävarusteisiin.

Lisävarusteita 
malliin 410!
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INKAS – ELÄ VAPAAMMIN
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imme ulkoilmaelämää.” Hän 
varttui Ruotsin Norrköpingissä 
seudulla, jota ympäröi maaginen 
luonto. Metsät ja Glottern-
järvijärjestelmä tarjosivat unohtu-
mattomia elämyksiä ja nostivat 
myöhemmin hänessä vahvan 
kaipuun takaisin luontoon.

’London calling’
Magnus, joka tunnetaan ehkä 
paremmin Arwetina, kouluttautui 
musiikkialalle. Monen mutkan 
kautta hän päätyi Lontoossa 
opiskelevan silloisen tyttöys-
tävänsä – nykyisen vaimonsa 
– kanssa asumaan Lontooseen. 
Magnus työskenteli brittiläisissä 
levy-yhtiöissä. 

He asuivat metropolissa 10 
vuotta. Jossain siellä, luovassa 
ympäristössä, jossa oli paljon 
työtä, olutta ja myöhäisiä iltoja, 
hän alkoi tuntea kaipuuta takaisin 
luontoon. Kysyn hänen vuosistaan 
Lontoossa, suurkaupungin sykke-
essä, sumussa ja tungoksessa. 
Aivan noin se ei kuitenkaan 
mennyt. He asuivat alueella, 

jossa luonto oli lähellä. ”Näin 
Buckinghamin palatsin luultavasti 
yhden kerran Lontoossa viet-
tämieni vuosien aikana.”

Isä lupasi hänelle, että jos hän 
muuttaisi takaisin kotiseudulleen, 
hän saisi kanootin. Oli tärkeää, 

että se olisi Inkas-kanootti, 
’rikkoutumaton’, kuten isä sen 
ilmaisi. Asiat menivät kuitenkin 
vähän toisin. Kotiin palattuaan 
Arwet hankki itse oman 
kanootin. Hän sai lainata eräältä 
vuokraajalta vanhanmallisen 
Inkas-kanootin – toistaiseksi.

Seikkailu, osa 2
Nykyään Magnus toimii suurten 
kansainvälisten yritysten ääni- 
ja musiikkituotannon parissa. 
”Saamme aika paljon toimek-
siantoja peliteollisuudelta, ja 
työ on sekä musiikki- että 
äänisuunnittelua.” 

Saan nyt itse oppia jotain aivan 
uutta. Äänikirjat alkavat ilmeisesti 
hitaasti muistuttaa enemmänkin 

radioteatteria, jossa on sekä 
musiikkia että äänitehosteita. 
Pandemian aikana teimme 
muutamia sellaisia tuotantoja. 

Kuten jo mainitsin, hänen 
ulkoilu-varusteensa ovat kella-
rissa. Valikoima on todella 
kattava.

Arwet kertoo Kolmården-
metsää ympäröivistä metsistä. 
Ne olivat hänen lapsuudessaan 
vielä koskemattomia. ”Siellä 
on tehty paljon avohakkuita.” 
Juuri tässä hänen Inkasinsa 
toimii sankarin roolissa. ”Pääsen 
sen avulla koskemattomien 
keitaiden äärelle”. Hän kertoo 
pienestä lahdekkeesta, jossa 
on luonnollinen hiekkapohja. 
Hänen perheensä on antanut sille 
nimeksi ’Secret’.

Retkillä mukana on myös toinen 
harrastus, valokuvaus.

”Työskentelin 90-luvulla valo-
kuvausavustajana. 
Harrastan valokuvausta vielä 
nykyisinkin”. Hän kertoo jotain, 

MAGNUS ’ARWET’ 
ARWENHED
LUONNOSSA EI OLE HILJAISUUTTA 
– ÄÄNI ON VAIN ERILAISTA 

Tapaamme digitaalisesti. Kuten 
nykyisin usein tehdään. Magnus 
on nuhainen, ja hän kertoo 
olevansa tosi vilustunut. 

Näen taustalla ison hyllyn, jossa 
on hänen camping-tarvikkeitaan. 

Hän näyttää minulle paikkoja.

Aiheet vaihtelevat, juttelemme metsistä, 
valokuvauksesta, melonnasta – ja 
luontoelämyksistä. Ja siitä, miten nykyinen 
digitaalinen yliviestintämaailmamme 
vaikuttaa meidän kivikautisaivoihimme. 
Luonto toimii silloin tasapainottavana 
tekijänä. Sieltä voi löytää rauhan. ”Koen 
luonnossa flow-tilan”.

Mutta aloitamme hänen tarinansa 
aivan alusta. Magnuksen lapsuudessa 
hänen isänsä oli erittäin kiinnostunut 
luonnosta ja retkeilystä. Hänen äitinsä oli 
partiojohtaja, ja Magnus sai tulla ’isojen’ 
partiolaisten mukaan. Magnus oppi 
rakentamaan kokonaisia leirintäpaikkoja.  
Kuten hän toteaa: ”Kasvoin siihen – viet-

”KASVOIN SIIHEN – VIETIMME ULKOILMAELÄMÄÄ”

t
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”MELONTA ON KUIN MEDITAATIOTA”

INKAS 525 Ainut kolmelle hengelle hyväksytty kanootti. 
Tukeva perhe- tai seikkailukanootti – Inkas 525:ttä voi 
käyttää merellä ja joilla. Sopii vuokrakäyttöön viikonkin 
mittaisille retkille pakkauksineen. Uppoamaton. Kolmen 
vuoden takuu.

INKAS 495 Sopivan kokoinen kahdelle hengelle ja 
reilusti tilaa tavaroille. Sopiva viikonloppuretkiin ja vuok-
rattavaksi. Uppoamaton. Kolmen vuoden takuu.

INKAS 465 Kevyt ja ketterä kahden hengen kanootti 
järviin ja jokiin. Helppo kuormata auton katolle. Täy-
dellinen yksityiskäyttöön, nuorisolle ja päivävuokrauk-
seen. Uppoamaton. Kolmen vuoden takuu.

INKAS 465L Kevyt ja ketterä kahden hengen kanootti 
järviin ja jokiin. Kevyt käsitellä, täydellinen myös yhdelle 
hengelle. Helppo kuormata auton katolle. Sopiva yksi-
tyiskäyttöön. Uppoamaton. Kolmen vuoden takuu.

INKAS KANOOTIT

Valitse lisävarus-
teet Inkasiin

mikä asiaan vihkiytyneen 
korville on kaunista ’musiikkia’. 

”Käytin analogista suurkuva-
kameraa ja kehitin kuvat 
itse.” Magnus alkoi käyttää 
digitekniikkaa vasta puolitoista 
vuotta sitten. 

Vaihdamme vielä muutaman 
sanan ’tekniikasta’. Objektiiv-
eista, polttoväleistä ja valo-
voimasta. Jälkimmäisin on 
tärkeä lyhyiden syväterävyy-
salueiden luomisessa 

Digitaalinen ’luonto’
Keskustelemme siitä, miten 
tämä uusi aikakausi vaikuttaa 
meihin ihmisiin. Ja miten 
lapsilla ei saa koskaan olla 
tylsää. Kaiken pitää olla käden 
ulottuvilla. 

Älypuhelimessa!
Muistelemme, miten lapsena 

leikimme joskus yksin. Piti 
keksiä itse. Hetken kestävä 
’ikävystyminen’ herätti luov-
uuden. 

Tässä kohtaa Arwet puhuu 
paljon luonnon parantavasta 
voimasta. Mutta kestää aikansa 

oppia ystävystymään luonnon 
kanssa ja tuntemaan olonsa 
turvalliseksi. ”Monet eivät ole 
tottuneet liikkumaan luonnossa 
ja saattavat jopa stressaantua.” 
Tutkimukset osoittavat, että 
kivikautiset aivomme ovat 
jatkuvassa sokkitilassa. Tietoa ja 
vaikutelmia on liikaa.

Arwetille luonto toimii akk-
ulaturina. Joka keskiviikko 
hän ottaa esiin kanoottinsa ja 
kameransa ja ottaa mukaansa 

ehkä hieman kahvipapuja. 
Hän etsii keitaita. Hän selittää, 
miten kanootti on niin lähellä 
vettä ja miten kuulet airojen 
leikkaavan vedenpintaa. Hän 
kertoo luonnon hiljaisuudesta, 
joka ei ole kuitenkaan lainkaan 
hiljaisuutta. ”Äänet ovat vain 
toisenlaisia.” 

Arwetin kuvaukset elämyk-
sistä ovat fi losofi sia. Löydämme 
luonnosta rauhaa ja voimaa. 
Se periytyy meille ihmisille 
geeneissämme. Meillä on 
’aidon’ läheisyyden tarve. 
Hänellä luonto toimii kontrastina 

hyvin stressaavalle työlle. 
Hän kuvailee runollisesti sitä, 
millaista on meloa mutkan 
ympäri, jossa järvi avautuu 
silmien edessä. Hän kiteyttää 
sanoihin: ”Melonta on kuin 
meditaatiota’.

Inkas – ja muutama sana 
vanhasta tiedosta
Kanootin valinta oli helppoa. 
”Voin lähteä minne tahansa. 
Minun ei tarvitse miettiä pohjaa 
ja mahdollisia kiviä. Inkas on 
käytännössä kulumaton”.

Arwet toteaa lopuksi, että 
melonta on ’’marinoitunut’ 
meihin jo kauan sitten. Nyt 
tulemmekin aiheeseen, josta 
me molemmat olemme kiinno-
stuneita, nimittäin antiiki-
naikaiset kulttuurit ja vanha 
tieto. Ne ovat kuitenkin jo aivan 
oma tarinansa.
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THAIMAA

ENGLANTI

NORJA

LINDER – MAAILMALLA
Veneitämme ja kanoottejamme arvostetaan 

maailmalaajuisesti – Etelä-Afrikasta Thaimaahan ja 

Japanista Eurooppaan. 

Yksi Inkas otettiin mukaan tutkimusmatkalle 

arktiselle alueelle. 

Veneemme kestävät koviakin haasteita ja 

niiden käyttöikä on pitkä. Sen vuoksi monet 

valitsevat Linder-veneen myös ammattikäyttöön, 

kuten mm. kalastusoppaat ja lintujen inventoijat 

sekä rakentajat, jotka kuljettavat materiaaleja 

mukanaan esimerkiksi työmaalle saareen.

Inkas-veneitä käyttävät myös useimmat 

venevuokraamot. Nämä veneet saattavat olla 

hieman kuluneita pienine kolhuineen, mutta ne 

toimivat vedessä yhtä hyvin kuin uudet.

Vuodesta toiseen.
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 Linder Aluminiumbåtar AB 
Kanotleden 5
SE-362 32 Tingsryd 
Ruotsi 

Puh: +46 477 190 00 
Sähköpostiosoite: info@linder.se

Käy osoitteessa www.linder.se
Sieltä löydät paljon lisätietoja, 
lisävarusteita ja neuvoja.
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